
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2013 

STAROSTY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2013r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

we Wschowie w 2013 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r.  

Nr 175, poz. 1362 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci we 

Wschowie prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety na rok 2013 w kwocie 2.529,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta 

Marek Boryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 495


		2013-02-12T15:22:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




